民紛基24－06 個人研究24-

共同研究24 －

  (公財)民事紛争処理研究基金

　令和６年度　研　究　助　成　候　補　者　推　薦　書

          令和６年　  月　　日

(公財)民事紛争処理研究基金

　理事長　　太田　勝造　殿

住　　所

所属機関

地　　位

フリガナ

推薦者氏名 　　　　　　　　　㊞

連絡先（Email）

電話

　下記のとおり公益財団法人民事紛争処理研究基金研究助成の候補者を推薦します。

研究課題

推薦理由

記

研究者・研究代表者名 年齢 　　所属機関・地位　 住　　　　　所

電話
Email